[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: bookmark61]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.12.2025							№ 12944

	О внесении изменение в постановление администрации Гатчинского муниципального округа от 27.01.2025 № 331 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области на 2025-2028 годы»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Гатчинского муниципального округа, руководствуясь Федеральным законом от 20.03.2025             № 33–ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в постановление администрации Гатчинского муниципального округа от 27.01.2025 № 331 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области на 2025-2028 годы»  изложив п. 4 в новой редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам безопасности.»
         2. Постановление администрации Гатчинского муниципального округа от 07.03.2025 № 1624 «О внесении изменение в постановление администрации Гатчинского муниципального округа от 27.01.2025 № 331 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области на 2025-2028 годы»» признать утратившим силу.
          3. Настоящее    постановление    вступает   в   силу   со   дня подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального округа (http://gmolo.ru/) в телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
Гатчинского муниципального округа                                                 Л.Н. Нещадим

Свердлова Анна Александровна
image1.png